Директору

Некоммерческого партнерства

«Центр развития экстремальных видов спорта»

Громенко Н.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Некоммерческого партнерства «Центр развития экстремальных видов спорта»

	Прошу принять

	Ф.И.О., паспортные данные

в члены Некоммерческого партнерства «Центр развития экстремальных видов спорта».

С Уставом Партнерства, правами и обязанностями его членов, правилами и стандартами профессиональной деятельности ознакомлен, согласен и обязуюсь добросовестно выполнять. Обязуюсь следовать интересам Партнерства и принимать участие в деятельности Партнерства.

Гарантирую оплату вступительного взноса в течение 30 дней со  дня принятия решения Общим собранием членов о приеме  в  члены  Партнерства.

Приложения:

1.анкета кандидата.

«____»_______200__ г.